Resultado de Avaliação de Capacidade Técnica

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Credenciamento, instituída pela Instrução de Serviço
FAMES n. 15, torna público o resultado da Avaliação de Capacidade Técnica,
dos candidatos inscritos no Edital Credenciamento nᵒ. 01/2021, para função de
Instrutor – Violão, conforme avaliação apresentada pela Banca (2021-
1L2N14), instituída pela Instrução de Serviço FAMES n. 34 publicada no Diário
Oficial de 22/12/2021.

Número de Inscrição Nome do (a) Candidato (a) Situação

1794855 Welder de Oliveira Barbosa Ausente
1794891 Maikon Damacena dos Anjos Ausente
1799128 Jose Fabio Coutinho da Silva Apto
1800275 Júlio Cesar Berger Apto
1802076 Gilcelio Januario Gonçalves Ausente
1804350 Genesis Teixeira Barboza Ausente
1812572 Fabio Braga Nascimento Ausente
1818512 Juan Andres Allende Nunez Apto
1818561 Valmir Duques de Jesus Ausente
1818582 Belimar Victoria Hernández Escobar Ausente
1818637 Paulo Sérgio Damasceno da Silva Apto
1818696 Eduardo de Oliveira Santos Ausente
1818720 Gustavo Henrique de Araujo Silva Ausente
1818726 Evanil Ribeiro Ausente
1820407 Yuri Guijansque Dalmasio Ausente
1820798 Léo Pinheiro Salmin Apto
1825383 Richardson Peixoto de Sousa Ausente
1847841 Francisco de Assis Junior Apto
1854109 Rodrigo Alvarenga Alves Apto
1868955 Jesselane da Cunha Corrêa Baldan Ausente
1870598 Ido Modolo Junior Apto
1883080 Matheus Correia das Chagas Ausente

Os candidatos ausentes foram indeferidos por não cumprimento das etapas
estabelecidas na alínea “b” do subitem 3.1 e item 5 do Edital de
Credenciamento n. 01/2021 e deverão realizar nova inscrição no sistema
selecao.es.gov.br, após exclusão da inscrição anterior, respeitando o disposto
no subitem 8.3 do referido edital.

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600